

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240400461 vom 05.04.2024: Externe Belegnr. W2146328:				
1	40130		BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 52,15 kg	5	Stück	46,77	233,85
2	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 50,45 kg	5	Stück	39,21	196,05
3	67		DEU Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI240400461							429,90
			Lieferungsnr. DI240400633 vom 08.04.2024: Externe Belegnr. TELEFON:				
4	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 53,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003108 *** Ihre Belegnr.: W2146159	24	Stück	10,68	256,32
5	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm,	1	Stück	29,00	29,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240401089

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,23 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240400633				285,32
			Lieferungsnr. DI240400646 vom 08.04.2024: Externe Belegnr. W2146384:				
7	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz	50	Stück	0,59	29,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,70 kg				
8	90081		Bremseil Longlife, HL 1020/SL 1230 mm	4	Stück	8,20	32,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,82 kg				
9	90082		Bremseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm	4	Stück	8,35	33,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg				
10	90083		Bremseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm	6	Stück	8,73	52,38
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,33 kg				
11	90084		Bremseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm	4	Stück	9,37	37,48
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,32 kg				
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240400646				185,56
			Lieferungsnr. DI240400775 vom 09.04.2024: Externe Belegnr. W2146445:				
13	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	12	Stück	32,91	394,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 25,32 kg				
14	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240400775				394,92
			Lieferungsnr. DI240400853 vom 09.04.2024: Lieferung an: Keller Tersch GmbH, Wolfsburg Externe Belegnr. W2146277:				
15	20362		Vorsteckbolzen, Ø 16 mm, m. Kette/Federstecker	1	Stück	9,90	9,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
16	20363		Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, m. Kette/Federstecker	1	Stück	13,60	13,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240401089

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg Lieferungsnr. DI240400873 vom 09.04.2024: Externe Belegnr. TEL.:				
17	62479		SUPERWINCH Seilrollenfenster, f. Husky, EW8, H9W SUPERWINCH Seilrollenfenster, f. Husky, EW8, customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stück	52,80	52,80
18	6		Versandgewicht: 0,00 kg DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240400873							52,80
			Lieferungsnr. DI240400916 vom 10.04.2024: Externe Belegnr. W2146544:				
19	30310		SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, M+S customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	3	Stück	50,00	150,00
20	6		Versandgewicht: 27,30 kg DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240400916							150,00
			Lieferungsnr. DI240400928 vom 10.04.2024: Externe Belegnr. W2146328:				
21	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	12	Stück	10,75	129,00
22	70		Versandgewicht: 51,36 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240400928							129,00
			Lieferungsnr. DI240400973 vom 10.04.2024: Externe Belegnr. W2146523:				
23	20363		Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, m. Kette/Federstecker customs tariff number: 87169090 , country of origin:	3	Stück	13,60	40,80
24	6		Versandgewicht: 0,00 kg DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240400973							40,80
			Lieferungsnr. DI240401023 vom 10.04.2024: Externe Belegnr. W2146570:				
25	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	3	Stück	23,41	70,23
26	106650		Versandgewicht: 2,88 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	2	Stück	29,50	59,00
			Versandgewicht: 2,82 kg				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240401089

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240401023							129,23
Lieferungsnr. DI240401113 vom 11.04.2024: Externe Belegnr. W2146255:							
28	42567		DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	43,00	43,00
29	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240401113							43,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.864,03
19% MwSt.							354,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.218,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401089 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 288,452

Lief. an Adresse:

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland